
令和 5年11月16日 東京都新宿区
高田馬場４－３６－１５

株式会社フローリッシュ　ウィスタリア
内藤　弘子

（単位：円）
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貸　借　対　照　表
令和 5年 9月30日現在
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58,481,952

0

58,481,952
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52,214,459
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0

42,214,459
42,214,459
42,214,459
3,797,338

5
5

0

そ の 他 利 益 剰 余 金
繰 越 利 益 剰 余 金

40,955,207
7,840,902

30,367,064
166,374

2,778,867

2,643,493
1,721,733
881,800
39,960

17,526,745 3,624,000固 定 負 債

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

無 形 固 定 資 産

長 期 前 払 費 用

投 資 そ の 他 の 資 産
保 険 積 立 金

(1)

Ⅱ

17,526,740
8,000,000
9,526,740

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計
負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

（ う ち 当 期 純 利 益 ）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

精 算 金
198,000

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

未 払 法 人 税 等
預 り 金

未 払 費 用

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

短 期 貸 付 金
未 収 入 金

貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
工 具 、 器 具 及 び 備 品

預 か り 敷 金

Ⅰ

資 本 剰 余 金

株 主 資 本
資 本 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ
3,624,000

6,267,493

52,214,459
10,000,000

0
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